Of. nO10/504-SEMAD/DGD/RR

Prefe,tura ,.1uniClpal de t.OV(' f-k1rn.burgo
Estado do Rio Grande co SUl

'Novo Hamburgo, 10 de maio de 2021

Ao Excelentíssimo Senhor
RAIZER DA SILVA FERREIRA
Presidente da Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

Assunto: RESPOSTA AO REQUERIMENTO N° 429/2021
PROTOCOLO: 33304/2021

Senhor Presidente,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento ao Requerimento em
epígrafe, de autoria do Vereador Gustavo Finck, encaminhar, em anexo, Ofício n° 9-B/28-
SEMAD/DGD/RR, expedido pela Secretaria Municipal de Administração.

Atenciosamente,

cí\! IR I \1l\ICIPI\ nf \(I\n H \ \lElR(;()
PROTOCOI,O .

DO(\" L-i'3;;/cJ1 /l r. ')<>(

ti3 Y ,- ,'1 'v:t
j

www.novohamburgo.rs.gov.bí':':'=_=============
Centro Administrativo Leopolao Petry i Rua Guia Lopes, ~201 - li. Canudos - 93,'5~8<)i.3 j Novo HarnburgG - RS ¥ F~x\'2':(5l)3097_9~OO

Contnbua cem o Fundo~, 1\1•.....r,IClpo.(s ':' t\C('le~cent€~e/cu bu~ iYrei1.os€ Cidoc.onia do (jo:,G.
OQ~,:Snngt;(" DDt'.' ~""',Cllll(.1 CfSk~~'., :;,':\.I."/E: lJ'-:.4 liCA.

Of. n° 9-B/28-SEMAD/DGD/RR

Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul

Novo Hamburgo, 10 de maio de 2021

Ao Excelentíssimo Senhor
RAIZER DA SILVA FERREIRA
Presidente da Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

Assunto: RESPOSTA AO REQUERIMENTO N° 429/2021
PROTOCOLO: 33304/2021

Senhor Presidente,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento ao Requerimento em
epígrafe, de autoria do Vereador Gustavo Finck, encaminhar, em anexo, documentação
solicitada.

Atenciosamente,

GUSTAVO SARAIVA
cretá io Municipal de Administração

)

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes, 4201 - B. Canudos - 93548-013 i Novo Hamburgo - RS - Fone' (51)3097.9400

Contribua com o Fundos Munidpai;. da Cr;ança e AdoLescente e/ou dos Direitos e Cidadania do Idoso.
Doe Sangue, DO*:!6rgoo5, Doe MedL:.Lo Óssec.••SALVE UMA VIDA.

http://www.novohamburgo.rs.gov.br